

InnoSuomi-palkinnot Sulkavalle ja Mikkeliin

Palkinnoista uskotaan olevan yrityksille oikeasti hyötyä

Risto Leppänen
IS Savonlinna

Sulkavalaisen Karttaikkuna Oy:n ja mikkeliäisen SAIMA soft & people Oy:n johto pokkasi torsdai-
n Savonlinnassa jaetut Etelä-Savon InnoSuomi 2005-palkinnot. Etelä-Savon TE-keskukselle saapui tänä vuonna kaikkiaan viisi esitystä palkinnon saajiksi. Kahden palkinnon lisäksi jaettiin yksi kunniamaininta, jonka sai pertunmaalainen Tmi Hukkaliivi.

Vuonna 1996 perustetun sulkavalaisen Karttaikkunan liikevaihto on kasvanut tasaisesti. Yritys avasi viime vuoden marraskuussa karttojen verkkokaupan, minkä jälkeen yrityksen kasvu on ollut toimitusjohtaja **Kristian Liljeströmin** mukaan suunniteltua nopeampaa.

– Verkkokaupasta on mahdollisuus saada karttalehti haluamastaan kohteesta kotiin 1–2 päivässä. Olemme tällä hetkellä valtakunnassa ainoa karttojen automaattiseen verkkokauppaan erikoistunut yritys. Uskon maa-

kunnallisen InnoSuomi-palkinnon olevan meille eduksi. Palkinto tuo yritykselle lisää näkyvyyttä, ehkä asiakkaitakin, Kristian Liljeström sanoo.

Karttaikkuna Oy:n liiketoimintajohtaja **Jyrki Pulkkinen** kertoo yrityksen verkkokaupan olevan ennen muuta yksilöiden palvelua ja yksilöllisten toiveiden täyttämistä. Hyvin paljon yrityksen väki joutuu myös kouluttamaan asiakkaitaan.

– Opastusta annetaan verkkokaupan yleisissä kysymyksissä ja esimerkiksi tilattujen karttojen rajaamisessa, Pulkkinen kertoo.

Yritys työllistää yhdeksän henkilöä. Toimitusjohtaja Liljeström sanoo, että kasvu on vaatinut kovaa työtä.

– Nykyisellä henkilöstömäärällä pärjäämme pitkälle. Ennen muuta yrityksen kehittäminen on vaatinut valtavasti omaa työnäköä, hän kertoo.

Mikkelissä pysytään

Mikkeliäinen SAIMA soft &



Rauno Hietalampi

SAIMA soft & people Oy:n toimitusjohtaja Marjo Kaipainen oli iloinen Etelä-Savon InnoSuomi-palkinnosta. Kaipaisen vetämä yritys on kasvanut ripeästi.

people Oy on yritysten strateginen kumppani, joka tarjoaa niille monenlaisia henkilöstöalan palveluja. Sen toimialana on muun muassa yritysten työhönottoon ja työntekijöiden etsintään tarkoitettujen internetpohjaisten ohjelmistotuotteiden, ja lisäksi yritys huolehtii asiakasyritysten mainonnan tarpeista ja toiveista.

SAIMA soft & people Oy:n juuret ovat Savossa, itse asiassa Juvalla. Yrityksen toimitusjohtaja **Marjo Kaipainen** sanoo, että ohjelmistojen suunnittelu ja hallinto pysyy jatkossakin nykyisellä kotipaikalla Mikkeliissä. Myyntityötä yritys tekee pääkaupunkiseudulla, ja siellä myyntityö hoidetaan tulevaisuudessakin.

SAIMA soft & people Oy on niin ikään kasvava yritys jos mikä. Sen liikevaihto oli viime vuonna 300 000 euroa, ja nyt liikevaihto nousee lähes kahteen miljoonaan euroon. Yritys työllistää yksitoista työntekijää, mutta Kaipainen ei pidä mahdollisena, että kasvuun lähtenyt yritys palkkaisi taloon lisää väkeä.

Kunniamaininnan saanut Tmi Hukkaliivi valmistaa koirille tarkoitettuja sähköistettyjä turvaliivejä, jotka suojaavat koiraan petojen puremilta. Liiviä puraiseva peto saa leukoihinsa voimakkaan sähköiskun. Liivejä on nyt noin 30 testikäytössä. Yrityksen vetäjä **Jussi Aro** ei päässyt noutamaan kunniamainintaa.

Valtakunnallinen InnoSuomi-kilpailu täytti viime vuonna kymmenen vuotta. Keksintöasiamies **Toivo Venäläinen** Etelä-Savon TE-keskuksesta muistuttaa, että Etelä-Savo on pärjännyt kisassa varsin hyvin valtakunnallisestikin. Tasavallan presidentin myöntämistä 25 valtakunnallisesta InnoSuomi-palkinnosta on tähän mennessä neljä tullut Etelä-Savoon.



Rauno Hietalampi

Karttaikkuna Oy:n toimitusjohtaja Kristian Liljeström ja liiketoimintajohtaja Jyrki Pulkkinen uskovat Etelä-Savon InnoSuomi-palkinnon herättävän uutta mielenkiintoa yritystä kohtaan. Taustalla keksintöasiamies Toivo Venäläinen Etelä-Savon TE-keskuksesta.